
/C,/'
,:j,

T R td
SERV\S

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.
Teslova 873/2, 702 00 Ostrava-Přivoz

tel: 596 134 541
e-mail: vytahy@vytahyostravaservis.cz, http://www.vytahyostravaseNis.cz

IČO: 29393728, DIČ: CZ29393728, bankovní spojení: 205189361/0600
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského obchodnlho soudu v Ostravě oddll C, vložka 38569

Dodatek č. 1 Aktualizace
smlouvy o dílo č. 2767-2017

uzavřená níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona Č 89/2012 Sb.
Občanského zákoníku, kterou uzavírají:

Zhotovitel

zastoupený
ve věcech obchodních
ve věcech smluvních
ve věcech technických
zapsaľ]ý

bankovní spojení
číslo účtu
IČ
DIČ

telefon
1Fá e-mail

: VÝTAHY OSTRAVA SERVIS S. r. O.
Teslova 873/2
702 00 Ostrava-Přívoz

: - jednatelein společnosti
: - obchodním zástupceni společnosti servis
: - ředitelein společnosti servis
: mistr servisu
: v obcllodníln rejstříku, vedeného Krajskýin soudein

v Ostravě oddíl C, vložka 38569

:
:
: 29393728
: CZ29393728
: 596 134 541
: @vytahyostravaservis.cz

a

Objednatel

adresa

zastoupen

zapsaný

bankovní spojení
číslo účtu
IČ
DIČ

telefon
e-mail

S platností od (datuln)
odpovědný pracovník objednatele/tel. číslo
Adresa uinístění výtahů

: Základní škola a mateřská Škola Ostrava, Ostrčilova 10,
příspěvková organizace

: Ostrčilova 2557/10
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

: - ředitelem školy
- ekonomem

: v obchodníin rejstříku, vedeném Krajskýin soudem
v Ostravě, oddíl Pi', vložka 1049

:
:
: 61989037
: CZ61989037
: 739 332 109 (ekonoin)
: ekonom@zs-ostrcil.cz
: l. 7. 2021
:
: Ostrčilova 10, Ostrava

Tímto dodatkem Aktualizace smlouvy o dílo č. 2767-2017 se inční Příloha Č. 2 - Seznam výtahů a jejich
paušální cena.



Příloha č. 2 smlouvy č. 2767-2017
Seznam vYtahů a iei/ch paušálni cena:

Ruší se text:

poř. Výrobní uinístění výtahu typ nosnost počet rok cena za
číslo v kg stanic výroby měsíc v KČ

číslo
l. 418000390 Ostrčilova 10, Ostrava C 100 2 1990 200,-
2. LC0606-1856 Ostrčilova 10, Ostrava OH 850 6/6 2006 600,-
3. 75910 Ostrčilova 10, Ostrava ŠVU 225 2/2 2011 200,-

Cena je stanovena měsíčně bez DPH, které bude účtováno dle platných předpisů.
V ceně není obsažena činnost dozorce výtahu.

Nahrazuje se textem:

poř. Výrobní lllnÍstěl)í výtahu typ nosnost počet rok cena za
číslo v kg stanic výroby měsíc v Kč

číslo
l. 418000390 Ostrčilova 10, Ostrava C 100 2 1990 200,-
2. LC0606-1856 Ostrčilova 10, Ostrava OH 850 6/6 2006 600,-
3. 75910 Ostrčilova 10, Ostrava ŠVU 225 2/2 2011 200,-
4. 0002-94 J. Lady 6/2805, Ostrava MB 100 3/3 1997 300,-

Cena je stanovena iněsíčně bez DPH, které bude účtováno dle platných předpisů.
V ceně není obsažena činnost dozorce výtahu.

Dodatek č. l aktualizace k této sinlouvč nabývá účinnosti platnosti dne l. 7. 2021 a platnosti dnem podpisu obou
slnluvních stran.

Tento Dodatek č. l Aktualizace smlouvy o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý iná platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku č. l.

Ostatní ustanovení Aktualizace snilouvy o dílo č. 2767-2017 zůstávají neziněněny.

VOstravědne (7 u 2j VOstravědne C.4 £o!j

zhotovitel

2 Z 2


